NúmerodeProtocolo

0182212021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; 0 xx,15 3259 8300

Endereço:Avenida CônégoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui sp.gov.br e-mail: webmaster camaratatui sp gov br

REQUERIMENTONº 947  REQUEIRO À MESA, após ouvido o?
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficia à Exma. Prefeita do
Município de Tatuí, com base na Resposta ao Requerimento nº
1581/2020 (oficio nº 2060/2020 - Gabinete da Secretária), para que
informe quantos pacientes estão na lista de espera para atendiriento no
Centro de Especialidades Odontológicas e quantos profissionais laboram

“na respectiva área de próteses.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da
Administração Pública Direta e Indireta, diante disto, com vistas à
transparência e segurança pública, requer sejam tomadas as devidas
providências e fornecidas estas informações.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de abril de 2021.

4Es
, io Villa Nova

Vereador
CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

| Data: 31/03/2021 Hora: 12:55

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *